
UCHWAŁA NR XXXVII/306/2017

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na nieruchomości gminne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2016r. 
poz. 2147 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie ze stronami kolejnych umów dzierżawy, na okres do 

3 lat, na niżej wymienione nieruchomości gminne, które były przedmiotem dzierżawy na czas 

oznaczony do 3 lat:

Lp. Położenie (miejscowość, 
ulica)

Nr działki Pow. działki/
terenu
[m2]

Przeznaczenie
terenu

1 Słubice
ul. Rysia

Działka
949/43

19 Zabudowany garażem 
murowanym

2. Słubice
ul. Staszica

Część działki
276/23

15 Zabudowany garażem 
murowanym

3. Słubice
pl. Przyjaźni

Część działki
629/77

20 Zabudowany garażem 
murowanym

4. Słubice
ul. Wojska Polskiego

Część działki
449/64

25,50 Zabudowany garażem 
murowanym

5. Słubice
ul. Paderewskiego

Część działki
610/9

16 Pod zabudowę garażu 
murowanego

6. Słubice
pl. Przyjaźni

Część działki
629/73

19 Zabudowany garażem 
murowanym

7. Słubice
ul. Konstytucji 3 Maja

Część działki
191/9

346 Uprawa warzyw

8. Słubice
ul. Kopernika

Część działki
427/30

69 Zieleń izolacyjna

9. Słubice
ul. Kopernika

Część działki
427/30

147 Zieleń izolacyjna / uprawa 
warzyw

10. Słubice
ul. Rysia / ul. Piska

Część działki
949/195

633 Uprawa warzyw

11. Słubice
ul. Konstytucji 3 Maja / 
ul. Staszica / ul. Jagiełły

Część działki
276/23

20 Zabudowany garażem 
murowanym

12. Słubice
ul. Rysia

Działka
949/152

18 Grunt wraz z garażem

13. Słubice
ul. Adama Asnyka

Część działki
683/119

7 Zabudowany schodami 
zewnętrznymi

Id: 65B8DAD4-C07C-49F2-BF73-911B503EADA4. Uchwalony Strona 1



14. Słubice
pl. Przyjaźni

Część działki
519/42

35,50 Poszerzenie wjazdu

15. Słubice
ul. Narutowicza

Część działki
335/58

18 Zabudowany budynkami 
gospodarczymi

16. Słubice
ul. Narutowicza

Część działki
335/58

16 Zieleń izolacyjna

17. Słubice
ul. Konstytucji 3 Maja / 
ul. Staszica / ul. Jagiełły

Część działki
276/23

15 Zabudowany garażem 
murowanym

18. Słubice
ul. Rysia

Działka
949/67

18 Grunt wraz z garażem

19. Słubice
ul. Wojska Polskiego

Część działki
476/37

14,50 Zabudowany garażem 
murowanym

20. Słubice
ul. Konstytucji 3 Maja / 
ul. Staszica / ul. Jagiełły

Część działki
276/23

18 Zabudowany garażem 
murowanym

21. Słubice
ul. Rysia

Działka
949/55

19 Teren zabudowany 
w kompleksie garaży 
murowanych (rząd IV 
segment 33)

22. Słubice
ul. Rysia

Działka
949/56

19 Teren zabudowany 
w kompleksie garaży 
murowanych (rząd IV 
segment 32)

23. Słubice
ul. Wojska Polskiego

Część działki
476/37

20,50 Zabudowany garażem 
murowanym

24. Słubice
ul. Wojska Polskiego

Część działki
476/37

16 Zabudowany garażem 
murowanym

25. Słubice
ul. Paderewskiego

Część działki
542/56

19,40 Zabudowany garażem 
murowanym

26. Słubice
ul. Sienkiewicza

Część działki
1287/1

8,75 Zabudowany budynkiem 
gospodarczym

27. Słubice
ul. Piłsudskiego

Część działki
476/28

9 Zieleń izolacyjna

28. Słubice
ul. Wojska Polskiego

Część działki
449/64

23 Zabudowany garażem 
murowanym

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: 65B8DAD4-C07C-49F2-BF73-911B503EADA4. Uchwalony Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 65B8DAD4-C07C-49F2-BF73-911B503EADA4. Uchwalony Strona 3




